
Standardní hlavy
zubního kartáčku Sonic

e-Series

 

2 ks v balení

 
HX7002/05

Klasické čištění
Hlava elektrického zubního kartáčku Sonicare

Hlavy elektrického zubního kartáčku Sonicare řady e jsou viditelně zakřiveny pro lepší dosah v ústech: umožňují

důkladné každodenní čištění a současně masírují a stimulují dásně.

Navrženo pro optimální výkon

Štětinky, které upozorní jsou zárukou účinného čistění

Hlava kartáčku je vhodná do více držadel

Šroubovací hlava kartáčku do našich originálních rukojetí Sonicare

Díky snadné manipulaci dosáhne na těžko přístupná místa

Unikátní šikmý krk umožňuje dosáhnout na zadní zuby.



Standardní hlavy zubního kartáčku Sonic HX7002/05

Přednosti Specifikace

Šroubovací hlava kartáčku

Šroubovací hlava kartáčku, která zapadá do

našich originálních rukojetí Sonicare.

Štětinky, které upozorní

Tyto štětinky vás upozorní, kdy je hlavu

kartáčku třeba vyměnit. Po třech měsících

normálního používání vykazují štětinky

opotřebování a hlava kartáčku je méně účinná.

Hlavu kartáčku měňte každé tři měsíce.

Unikátní šikmý krk

Tenký šikmý krk umožňuje snadnou

manipulaci s hlavou zubního kartáčku za

účelem odstranění plaku, zejména na těžko

přístupných místech.

 

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení hlav kartáčku: v x š x h:

21,6 x 6,5 x 4,1 cm cm

Hmotnost balení hlav kartáčku: 0,096 kg

Technické údaje

Doba provozu: Pro optimální výsledky

doporučujeme vyměnit hlavu kartáčku jednou

za 3 měsíce.

Výměna: Upozorňující štětinky vyblednou a

tak upozorní na nutnost výměny.

Snadné použití

Vhodné pro tyto modely: Elite, Essence,

CleanCare, Xtreme, Advance

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑07‑23

Verze: 2.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

